ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 25 Października 1883 roku.

№ 43

13 (25) Października 1883 r.

O wyrabianiu sera na sposób hollenderski.

Przez Zygmunta Gawareckiego.

Każdy ktokolwiek podróżował lub mieszkał w zachodniej części Europy, mógł łatwo przekonać się, że tam już prawie nigdzie nie wyrabiają owego zwyczajnego krajankowego sera, jaki w naszym kraju jeszcze powszechnie w sposób tak pierwotny jest produkowany, jak za czasów Adama, jeżeli już wtedy dojenie było znane.